Совет сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
24 апреля  2018 года №  20

О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке назначения и проведения собраний граждан, конференций граждан (собраний делегатов) в сельском поселении Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 29,30 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                   в Российской Федерации», статьями 12, 13 Устава сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан              р е ш и л:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Положение о порядке назначения и проведения собраний граждан, конференций граждан (собраний делегатов) в сельском поселении Алгинскй сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 11 января 2009 года № 1, следующее изменение:
1.1. пункт 1.3. части 1 исключить.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Заместитель председателя Совета                       Г.Н.Галяутдинова